
POLITECNICO DI TORINO 

 
AREA APPROVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI 

Ufficio Appalti      

Politecnico di Torino  
Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ufficio Appalti 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino Italia 
tel: +39 011 0906374/6027   fax: +39 011 090 5755 
e-mail:  appalti@polito.it 
 

A
pp

ro
vv

ig
io

na
m

en
to

 B
en

i e
 S

er
vi

zi
  

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Politecnico di Torino – Corso Duca 
degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Tel.: 011.090.6374 – Fax: 011.090.5755. 

OGGETTO DELL’APPALTO: “Concessione per la gestione del servizio di caffetteria 
presso la Cittadella della Mobilità, ubicata in Corso Settembrini, Torino”. 

DURATA DELL’APPALTO:� 6 anni (solari consecutivi),  decorrenti  dalla data di 
stipula, ovvero, nel caso di esecuzione anticipata, dalla data di presa in carico del 
servizio.  
 
TIPO DI PROCEDURA: ad invito, previa consultazione informale del mercato, ai sensi 
dell’art. 30, D.Lgs. 163/2006. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell’art. 83, D.Lgs. 163/2006. 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 16 luglio 2012. Determina Dirigenziale n. 628/2012 
del 16 luglio 2012. 

NUMERO IMPRESE INVITATE: 15. 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1. 

SOCIETA’ AGGIUDICATARIA: Cir Food – Cooperativa Italiana di Ristorazione 
soc.coop. – Via Nobel, 19 – 42124 Reggio Emilia. 

VALORE INIZIALMENTE STIMATO DELLA CONCESSIONE: per l’intera 
durata della  concessione � 144.000,00 (I.V.A. esclusa). 

VALORE FINALE DELLA CONCESSIONE: � 144.000,00 (I.V.A.  esclusa). 

CANONE CONCESSORIO: � 33.000,00 annui (IVA esclusa) determinato applicando 
la percentuale di sconto offerta, pari al 37,50%. 
 

 

 

Torino, 18 luglio 2012 

Il Responsabile dell’Area AQUI (Arch. G. Biscant) 

 


